
 
 

ZARZĄDZENIE NR 109/2024 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 25 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVI/444/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
14 grudnia 2023 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2023 r. poz. 8294 oraz z 2024 r. poz. 445, poz. 625, poz. 685, poz. 803, poz. 959, poz. 1050, 
poz. 1127, poz. 1575, poz. 1612, poz. 1793 i poz. 1902) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/444/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2024, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 1/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 1A/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 31/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 54/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 stycznia 2024 r., 

Uchwałą Nr LVIII/470/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 8 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 61/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 68/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 93/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 marca 2024 r., 

Uchwałą Nr LIX/484/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 marca 2024 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 201.920.566,79 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące: 171.446.508,15 zł, 

b) dochody majątkowe: 30.474.058,64 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 455.506,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407, poz. 1429,  

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2260



2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 336.350,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 228.012.807,79 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 171.221.478,15 zł, 

b) wydatki majątkowe: 56.791.329,64 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 455.506,69 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 2.240,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 336.350,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2260



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
145 975,50 165 415,50

Pozostała działalność 119 575,50 139 015,50

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

119 575,50 139 015,50

758 Różne rozliczenia 52 295 873,00 52 395 416,00

Różne rozliczenia finansowe 251 341,00 350 884,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

251 341,00 350 884,00

852 Pomoc społeczna 7 944 474,94 8 280 998,63

Pozostała działalność 3 117 404,94 3 453 928,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 624,00 344 974,69

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 690,00 2 863,00

201 465 060,10 201 920 566,79Razem: 455 506,69

Załącznik nr 1

85295 336 523,69

336 350,69

173,00

75814 99 543,00

99 543,00

336 523,69

75495 19 440,00

19 440,00

99 543,00

Rozdział Zmiana

19 440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2260



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 771 424,00 1 107 774,69

85295 Pozostała działalność 8 624,00 344 974,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 624,00 344 974,69

13 652 767,00 13 989 117,69

336 350,69

Razem: 336 350,69

Załącznik nr 1a

Zmiana

336 350,69

336 350,69

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2260



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 301 626,70 12 301 626,70

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 409 000,00 409 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 348 500,00 346 500,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 27 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 040 036,50 1 059 476,50

Pozostała działalność 414 575,50 434 015,50

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
82 480,00 101 920,00

801 Oświata i wychowanie 74 759 391,49 74 858 934,49

Szkoły podstawowe 25 383 955,60 25 438 595,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
36 785,26 62 576,16

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
20 962,50 26 691,60

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
27 245,43 50 365,20

Przedszkola 15 510 330,64 15 551 019,28

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
6 867 000,00 6 886 698,84

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 400,80 29 808,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
6 582,60 13 165,20

Licea ogólnokształcące 5 512 622,64 5 516 837,23

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 625,41 9 840,00

852 Pomoc społeczna 15 656 106,02 15 992 629,71

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
966 313,00 966 553,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
1 013,00 1 253,00

Pomoc w zakresie dożywiania 694 166,00 693 926,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
1 166,00 926,00

Pozostała działalność 3 308 590,94 3 645 114,63

3110 Świadczenia społeczne 0,00 329 755,58

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
2 690,00 2 863,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 301,00 118 896,11

227 557 301,10 228 012 807,79

3 595,11

Razem: 455 506,69

329 755,58

173,00

3 000,00

-240,00

85295 336 523,69

85214 240,00

240,00

85230 -240,00

80120 4 214,59

4 214,59

336 523,69

19 698,84

14 407,20

6 582,60

5 729,10

23 119,77

80104 40 688,64

99 543,00

80101 54 639,77

25 790,90

19 440,00

75495 19 440,00

19 440,00

75075 0,00

-2 000,00

2 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2260



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 771 424,00 1 107 774,69

85295 Pozostała działalność 8 624,00 344 974,69

3110 Świadczenia społeczne 0,00 329 755,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 624,00 12 219,11

13 652 767,00 13 989 117,69

329 755,58

3 000,00

3 595,11

Razem: 336 350,69

Załącznik nr 2a

Zmiana

336 350,69

336 350,69

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2260


	ZARZĄDZENIE NR 109/2024 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2024-04-05T07:08:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




